581

A1 c. 300 

A1 c. 300v.

ACTA Lemos 19.qxp_Layout 1  14/04/22  11:37  Pagina 581

di Bonaventura Giovanni Maria Casalabria Nurqui, donnicello della villa di 
Illorai, nomina suo procuratore e suo sostituto il marchese di Cea, procuratore 
reale. 

Admitatur. 
Die 6 mensis madii anno 1654, Bozae. 
In Dei nomine amen. Noverint universi de com lo noble don Àngel Passino, 
tinent de procurador real de la present çiutat de Bosa, atès y considerat que se 
troba enpedit en alguns negosis y no pot asistir personalment a les infrascrites 
coses; per ço, tant en son nom propri, com de procurador general cum posse 
substituendi de Hieroni Delitala, donzell de dita ciutat, y de Bonaventura Juan 
Maria Casalabria y Nurqui, axí bé donzell de la villa de Illorai, segons que de 
ditas procuras plenament constan y són de veure en los 20 del mes de marts 
çerca passat del present ayn, fetas y fermadas per mi notari infrascrit; per ço 
tant en dits noms de procurador com en son nom propri, gratis et cetera, fa, 
constituex, crea y solemnement hordena son procurador y substitut de dits 
sos principals cert y espeçial y a les coses infrascrites general, de manera tal 
que la specialitat a la generalitat no derogue, ni per lo contrari, a l.illustre señor 
marquès de Sea, procurador real en tot lo present Regne de Sardeña, que és 
absempt et cetera… 
[omissis]481 / 
...Don Angel Passino. 
Testimonis són Antoni Pitalis y Juan Baptista Mameli, tots de Bosa et cetera. 
(ST) Signum mei Petri Pauli Pintore, civis Bosae, auctoritatibus appostolica 
ubique regia vero per hoc omne praesens Sardiniae Regnum publici notarii, qui 
predictis omnibus et singulis interfui, rogatus et requisitus clausi et cetera. / 

229                                                                                  1654 luglio 6, Cagliari 
Carlo Espinosa, nobile di Iglesias, non potendo partecipare al Parlamento 

a causa di diversi impegni, nomina suo procuratore Giacomo di Castelvì, mar-
chese di Cea, abitante del Castello di Cagliari. 

Admitatur. 
Die 6 mensis iulii anno a nativitate Domini 1654, Calari. 
In Dei nomine. Noverint universi quod ego nobilis don Carolus de Spinosa, 
civitatis Ecclesiarum, atendens et conciderans quod infrascriptis adesse non 

481 Per il contenuto della parte omessa (y en lo dit... clausulis et cetera) vedi n. 123.
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valeo propter aliquas ocupationes quas habeo, sçiens tamen quod quid per 
alienum façit per se ipsum façere videtur; ideo et alias gratis et ex mea çerta 
scientia, omnibus melioribus via, modo, iure, causa, titulo et forma quibus 
magis validius et efficatius de iure possum et debeo, fatio, constituo, creo et 
solemniter ordino procuratorem482, actorem et gestorem meum çertum et spe-
çialem et ad infrascripta etiam generalem, ita tamen quod spetialitas generali-
tati ipsi minime deroget, nec e contra, illustrem nobilem don Iacobum de 
Castellvi, marquionem de Çea, in praesenti civitate et castro Callari domici-
liatum, his absentem tamquam praesentem, ad videliçet pro me et nomine meo 
se praesentandum perçonaliter in regio Parlamento quod celebratur per illu-
strissimum et excellentissimum dominum don Franciscum Fernandez de Ca-
stro et cetera, comitem de Lemos et de Castro et cetera, locumtenentem et 
capitaneum generalem in hoc praesenti Sardiniae Regno pro sacra catholica 
et regia magestate domini nostri Filipi Quarti, Hispaniarum regis, in eodem 
Parlamentum praesidem… 
[omissis]483 / 
…Testes huius rei sunt Iosephus Carta, notarius, et Ioannes Matheus Ascanio, 
Calari domiciliatus. 
(ST) Signum Saturnini Prunas, auctoritate regia per omne praesens Sardiniae 
Regnum publici notarii, qui praeditis adfuit ac rogatus et requisitus clausit. /